

4090.62A (4090.60 А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4090.63A (4090.60 А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4090.64A (4090.60 А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4090.65A (4090.60 А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4090.66A (4090.60 А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. директора по АХЧ _____ Гугало Наталья Николаевна _____ (дата) 28.11.2018
(подпись) (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по УВР _____ Мокрушина Ольга Ильинична _____ (дата) 28.11.2018
(подпись) (Ф.И.О.)

Зам. директора по УВР _____ Коробейникова Ирина Николаевна _____ (дата) 28.11.2018
(подпись) (Ф.И.О.)

Председатель ПК _____ Шумилова Ольга Васильевна _____ (дата) 28.11.2018
(подпись) (Ф.И.О.)

Преподаватель-организатор ОБЖ _____ Коробейников Александр Нико-
лаевич _____ (дата) 28.11.2018
(подпись) (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3395 _____ Каменева Н.В. _____ (дата) 23.10.2018
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)